Et de supina & inclinata q negligentes hnt se pcut
inclinati Et sic nō faciunt vel pē crassi qui tardi et
tepide faciunt Et iā ignorācia d affectata Est em
illa que mēst alicui ex affectu et desiderio sic q
aliquis appetit ignorācia aliquid ut eo liberiq possit
petere Et iā nō a toto nec a tanto excusat sed
potius agruat

¶ Antea hoc dubium vltimū dubitā an vere
gritū anteq pōt qfessus possit p pōto pōnere
pōmētū eubēspie p q ut talis vō contritus
possit qfiteri Et cū hoc habeat copia qfessorū Tūc
Dico q i hoc casu p qfiteri pōt q qfiteri hō pē peccat
mortalē Et hoc est q dicit hugo de scto victore
i libo De pōtate soluedi et ligandi ubi pōt dicit
quōne arsi sic accedat pōto pōi iudiciū madurat
et bibit Et iā pē p eu ante mltū peniteat Et
p vehementer doleat et ingemiscat vel m capu
pōt nō p hō copia qfessorū Et orō dicit q ut
p nō q qmāet pūta q plebas ita q i illa
die sū graui scandalo pōt nō possit eē p missū
vel hū pās m altari recordat alicui peccati mōr
talis de quo qfessione nō scit fecit vel eēt nō
laycū iā recipē debet quāto recordat So aliquo
pōto mortali nō qfesso i hō et q pōtū capū
maxie p dolet Et qfessione quodose nō potest
hōe Tūc quāto an qfessor nō peccat Sumo
pōt pōtū hōat pōto vōtedi qfiteri si aut
pū scandalo pōt quōne differre nō debet ante
qfessione ad i pōtū amede si vō hōat copia
qfessorū s qfiteri nō pōt sic p nescit loq ut sigū
expōne vel cū eēt m aliena lingua ita q sigū
et alijs qfiteri nō possit i tūq casibz ante cō
fessione quāto nō debet nō mortū pōto enūtere
tūc possit ad tū pōto vōtedi qfiteri cū qualesat
si pōnat q qō pōt i pōto mortali temerarie accedēs
pōmētū Et q pōtū hōc sciat ys

Tuc dubitat an sacerdos illi ministrando hoc sacramentu peccet
 mortal' Disputant doctores sic q' ut e' manifestu' pctm
 tur ipe pbi no debet dare Nel e' occultu' hoc dicit q' ut
 talis pctat p'v' gione occulte ut morte Si occulte tur
 sacerdos debet si denegare Ma i tali cau sacerdos dando
 sibi sacramentu peccat mortal' Si aut no abstrate ista
 pctta p'hibere pctar ipe gione morte pctet sacramentu
 tur sacerdos sibi dando no peccat q' tenet factu'
 qd facit ecclia Ma ne p'p'us i dando quone remouit
judicij ut debeat i tale Si sacerdos de officio iudicij
omno p'p' dedit inde eucaristia et eu' cu' alijs
ad p'ceden' miss' ut debeat i cause p'p'us De hoc
p'ma questioe p'ma Et notat i fine vltie g'p'e
ca'lo p'alegato Si sacerdos et bona v'ria assignat
quadruplicate causa i q' p'ccator publice accedes
ad sacramentu q' q'ia no p' p'bi deneganda q' sacerdos
negat v'ru' deus occulte opet' m'az meo ut ne
peccata ne sacerdos p' hoc p'dat emen' eiq' ut p' ip'us
traditor q' a ne alios scandalizet q' Et q' ipe q'
ius i facie ecclie et go tene' ve' p'ententi p'us sui
reddet Et p' q' p' ra p' p'p'is p' illius p'oremus
et p'uenes cora dno q' m'ltu' m'ors e' d'mitte' m'az
p'cta que loco t'hemat' fuit p'p'ita

Circa p'sentem ergo libellu' m'ltu' put

fuit p'ruada p'mu' est timor domini
 Etud ille est fuga peccati Ma p'm' a'nu'
 oroe meliq' soluit dubia q' i questioe
 quia depreccas iusti app'ndat' ut h'ep'ia v'z d' p'hero
 go fuand' est app'ndat' ut h'ep'ia v'z d' p'hero
 d'ma p'p'ura semp' lege et p'ra lecto m'az d' m'az
 t'us deponat' sed p'p'ue v'z est de p'ra p'nti q'
 illa salute aie fuit tercia e' boitas i vita m'az
 an'q' Mes credat se g'nosce' v'itate qui neq't agit
 et v'uit Et i aut h' v'uit v'itate q' p'ra q' est
 expulsua v'z p'p'edit tercia est h'ul'it'as
 p' m'ltu' doct'ia correctoria q'temp'edo et alios
 benignie corrigedo q' hoc p'ra opa m'az p' errante

12

pe p'or
 rardi et
 est con
 sic q'
 p' p'it
 p' p'
 i uere
 m're
 m'ritu'
 i' tur
 p' peccat
 i' fore
 d'ot
 ad
 m'ad'icat
 at p'
 capu'
 p' ut
 illa
 m'p'ia
 i m'oz
 p' m'
 aliq'ue
 p'ib'us
 p'p'it
 Sumo
 si aut
 ante
 ut copu'
 q' ut signu'
 q' signu'
 ante r'
 i' em'm're
 p' p'p'it
 e' am'les

corrigere et corrector quibus tollere ut prebit infra
Primo est gratitudo scilicet quod episcopus exigitur deo quod dicitur
suo gratias de omnia bonis quibus a deo collat quod hoc
infra prebit et postea prebit et practica quod ipsa statim
ordiat ad opari sic prebit practice prebit hanc prebit
no dicitur solum ut prebit. **H**ic prebit facere penitentiam
et confessionem. **I**n no additio dicitur ut sciamus
quid dicitur prebit et ut hinc et utique per illas opam no
exigunt et prebitat prebit moralis scilicet prebit theologie
et prebit eius que e de sacramentis quod prebit prebit tractat
de sacramento penitentie. **S**i quod sunt in hoc et que re
dicitur de amicitia quibus prebit per hinc que. **I**n libri capite
debetur quibus notat prebitat titulus. **T**erium enim prebit
aliquis prebitate agnosce vult optet eius casu prebit
ut prebit prebitat et prebit prebitat. **D**is effectus agnosce
prebitat. **D**uc enim vnaquaque re prebit arbitram
in causis eius agnosce. **L**ibere go logico de hoc
noie causa prebit notie quatuor prebit assignat
cause prebit aut prebit due. **I**n ois go causis ca
finalis e nobilissima et dignissima uti no prebit
et no metta que ut prebito prebit e due prebit
int e e agnosce eoz que i go libe dicit et prebit
eoz e e prima bitudo i q ois prebit ordnat
Causa efflax prebit aliquos fuisse prebit de galandia
prebit alios quibus monachis de ordine Cisterciensium
prebit alios prebit silvester papa. **D**e quibus prebit no
te cura prebit doctud prebit. **N**ote te moueat dicit
auctas prebit quibus dicit adute. **C**redibile enim e quod nullo
eoz fuit ca efflax tota prebit forte quilibet eoz
aliquid de matia prebit qstripit et prebit vng prebit
venet sumatim allegit. **P**rebit go dicit quod ca effl
aue prebit libri est ypoarapha. **V**alde obscura
oculta dubia et ignota et abypoe. **V**alde et
graphoe. **V**alde obscura prebit valde obscura et ignota
Et prebit emittit arrogancia se no manifestant
Et formalis e dicit forma tractatus quod prebit in
dum prebit libe i prebit prebitales forma tractadi est
modus prebit et est quadruplex prebit diffinitio